认购数量：19,224,806股

限售期限：12个月

关联关系：与公司无关联关系

该发行对象及其关联方最近一年与公司无重大交易，未来没有交易安排。

三、本次发行前后公司前十大股东变化

（一）本次发行前，公司前十大股东持股情况

截至2019年2月28日，公司前十名股东持股情况如下：

单位：万股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股本性质 限售股数量

1 红豆集团有限公司 53,200.00 73.19% 境内非国有法人 53,200.00

2 无锡红豆国际投资有限公司 2,000.00 2.75% 境内非国有法人 2,000.00

3

西藏信托有限公司－西藏信托－智臻35号集合资

金信托计划

1,055.26 1.45% 境内非国有法人 -

4

华信信托股份有限公司－华信信托·工信28号集

合资金信托计划

757.94 1.04% 境内非国有法人 -

5

西藏信托有限公司－西藏信托－莱沃39号集合资

金信托计划

465.42 0.64% 境内非国有法人 -

6 金霞云 173.00 0.24% 境内自然人 -

7 黄思扬 108.62 0.15% 境内自然人 -

8 林森艺 69.42 0.10% 境内自然人 -

9 孙振旺 60.00 0.08% 境内自然人 -

10 陈三妹 58.12 0.08% 境内自然人 -

合计 57,947.78 79.72% - 55,200.00

（二）本次发行后，公司前十大股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，公司前十名股东持股情况如下：

单位：万股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 股本性质 限售股数量

1 红豆集团有限公司 53,200.00 60.99% 境内非国有法人 53,200.00

2 吴英 4,000.00 4.59% 境内自然人 4,000.00

3 国联信托股份有限公司 3,000.00 3.44% 境内非国有法人 3,000.00

4 无锡红豆国际投资有限公司 2,000.00 2.29% 境内非国有法人 2,000.00

5 建信（北京）投资基金管理有限责任公司 1,922.48 2.20% 境内非国有法人 1,922.48

6 常州泰富百货集团有限责任公司 1,600.00 1.83% 境内非国有法人 1,600.00

7 北京聚信安盈投资管理有限公司 1,550.39 1.78% 境内非国有法人 1,550.39

8 财通基金管理有限公司 1,534.00 1.76% 境内非国有法人 1,534.00

9

西藏信托有限公司－西藏信托－智臻35号集合资

金信托计划

1,055.26 1.21% 境内非国有法人 -

10 金鹰基金管理有限公司 930.23 1.07% 境内非国有法人 930.23

合计 70,792.36 81.16% - 69,737.10

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后， 公司将新增有限售条件流通股145,371,005股， 总股本将增至872,290,

090股，其中红豆集团有限公司持股比例下降至63.28%，仍为公司的控股股东。 本次发行不会引起

公司控股股东和实际控制人的变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件的流

通股份

1、国家持有股份 - - -

2、国有法人持有股份 - - -

3、其他境内法人持有股份 552,000,000 105,371,005 657,371,005

4、境内自然人持有股份 - 40,000,000 40,000,000

5、境外法人、自然人持有股份 - - -

6、战略投资者配售股份 - - -

7、一般法人配售股份 - - -

8、其他 - - -

有限售条件的流通股份合计 552,000,000 145,371,005 697,371,005

无限售条件的流

通股份

A股 174,919,085 - 174,919,085

B股 - - -

H股 - - -

其他 - - -

无限售条件的流通股份合计 174,919,085 - 174,919,085

股份总额 726,919,085 - 872,290,090

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次非公开发行完成后，公司将增加145,371,005股限售流通股，具体股份变动情况如下：

项目

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 552,000,000 75.94% 697,371,005 79.95%

无限售条件股份 174,919,085 24.06% 174,919,085 20.05%

合 计 726,919,085 100.00% 872,290,090 100.00%

（二）对公司财务状况的影响

本次募集资金投资项目实施后，公司的总资产和净资产均有一定增加，公司财务结构更趋稳

健，预计公司的主营业务收入与盈利水平将进一步提升，盈利能力将得到进一步增强。

本次发行的募集资金净额为92,252.91万元， 以公司截至2018年9月30日合并口径财务数据

静态测算，本次发行完成后，公司总资产将增加至522,478.36万元，增幅21.44%，归属母公司股东

净资产将增加至355,944.51万元，增幅34.99%。

（三）对公司业务发展的影响

公司本次募集资金投向符合公司未来发展战略要求，把握轮胎行业智能制造发展趋势，升级

产品定位，抢占细分市场，是对公司产业高端化目标的进一步落实。 本次募集资金投资项目均属

公司的主营业务，项目实施后，将显著增强公司资本实力，进一步提升公司的竞争能力，保证公司

的可持续发展，提升公司的盈利能力。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人没有发生变化，对公司治理不会有实质的影

响。

（五）对公司高管人员结构的影响

本次发行没有对公司的高级管理人员结构造成影响，公司董事、监事、高级管理人员没有因本

次发行而发生重大变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响

本次发行由投资者以现金方式认购，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、

同业竞争、关联交易情况均不会因本次发行而发生重大变化。 因此，本次发行不会对公司的关联